
UCHWAŁA NR XXVII.196.2021 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2021 przez Gminę Miłoradz dla Gminy Nowy Dwór 
Gdański 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miłoradz udziela dla Gminy Nowy Dwór Gdański w roku 2021 pomoc finansową wysokości 
3.954,10zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote 10/100) na realizację projektu pn. 
„Pomorskie Szlaki Kajakowe” – promocja produktu turystycznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F50D3E-36ED-4732-B4BE-ECF837541C5F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Miłoradz zawarła w 2017 roku umowę partnerską z Gminą Nowy Dwór Gdański, występującą jako
partner wiodący, na rzecz realizacji projektu „Pomorskie Szlaki Kajakowe – Kajakiem przez Żuławy”.
W ramach realizacji przedmiotowej umowy Gmina Nowy Dwór Gdański wykonuje wspólne zadanie dla całego
partnerstwa – promocja produktu turystycznego. W ramach tego zadania dla każdego partnerstwa z terenu
województwa pomorskiego została przewidziana kwota 150 000,00 zł, w tym uzyskane dofinansowanie:
126 275,38 zł oraz wkład własny w kwocie 23 724,62 zł. W ramach umowy partnerskiej projekt realizowany
jest przez 6 partnerów, stąd wkład własny na jednego partnera wynosi 3 954,10 zł.

W związku z powyższym zasadnym jest przekazanie Gminie Nowy Dwór Gdański kwoty niezbędnej na
pokrycie wkładu własnego w formie pomocy finansowej.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66F50D3E-36ED-4732-B4BE-ECF837541C5F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

